
Sens Béziers - Lespignan

Sens Lespignan - Béziers 

[1] : dessert le lycée Jean Moulin en période scolaire. [2] : arrêt non desservi le vendredi. [3] : arrêt desservi le vendredi et samedi.

[4] : arrêt desservi uniquement le samedi. 

Jours de circulation Du lundi au samedi

BEZIERS	 Gare routière 07:35 08:45 11:15 12:20 13:45 16:15 17:25 18:15

	 Bvd de Verdun (Gare SNCF) 07:40 08:50 11:20 12:25 13:50 16:20 17:30 18:20

	 Pl. des Alliés 07:45 08:55 11:25 12:30 13:55 16:25 17:35 18:25

	 Les Bregines 08:05[4] 09:05 11:35 12:50 14:05 16:35 17:40 18:35

LESPIGNAN	 Distillerie 08:10[4] 09:10 11:40 12:55 14:10 16:40 17:45 18:40

	 La Crouzette 08:13 09:13 11:43 12:58 14:13 16:43 17:48 18:43

	 Centre 08:14 09:14 11:44 12:59 14:14 16:44 17:49 18:44

	 Route de Nissan 08:15 09:15 11:45 13:00 14:15 16:45 17:50 18:45

Jours de circulation Du lundi au samedi

LESPIGNAN	 Rte de Nissan 07:05 08:15 09:15 11:45 13:05 14:15 16:45 17:50

	 Centre  07:06 08:16 09:16 11:46 13:06 14:16 16:46 17:51

	 La Crouzette 07:07 08:17 09:17 11:47 13:07 14:17 16:47 17:52

	 Distillerie 07:10 08:20 09:20 11:50 13:10 14:20 16:50 17:55

BEZIERS	 Les Brégines 07:15 08:25 09:25 11:55 13:15[2] 14:25 16:55[3] 17:57

	 Place des Alliés 07:25 08:35 09:35 12:05 13:25 14:35 17:05 18:05

	 Gare SNCF Haut 07:25 08:40 09:40 12:10 13:30 14:40 17:10 18:10

	 Gare routière 07:35[1] 08:45[1] 09:45 12:15 13:35 14:45 17:15 18:15

Horaires ligne 652 Ne circule pas les jours fériés

200831SBHT

200831SBHT


